北投时代项目2023年7-8月物料制作

采购方式：公开简易询价

项目名称：北投时代项目2023年7-8月物料制作

采 购 人：广西北投营销策划有限公司
2023年7月25日

北投时代项目2023年7-8月物料制作询价公告
各投标单位:
    我公司北投时代项目2023年7-8月物料制作,项目编号：BTDC-2023-HW4927，现采取公开简易询价方式择优选定服务单位，欢迎各投标单位参加本次报价，现将有关事项通知如下：
一、项目基本情况
（一）项目地点：南宁市良庆区北投时代营销中心。
（二）项目名称：北投时代项目2023年7-8月物料制作。
（三）采购内容：桁架画面、围挡画面、电箱画面等物料。具体内容详见投标文件附件1：报价组成清单。
（四）制作周期：合同签订后30个工作日内完成制作。
（五）控制价：37303元（大写人民币叁万柒仟叁佰零叁元整）。报价全部采用人民币表示，报价表要求加盖法人单位公章。投标报价超出控制价的，其报价文件按无效处理。

二、资格要求
（一）营业资格
公司在中华人民共和国境内注册的独立法人单位，营业执照具备物料制作等范围。
（2） 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、企业经营异常名单。
（3） 自2020年7月起在承接过3个1.5万元以上的制作类型的业绩（证明资料：以中标通知书或合同关键页复印件并加盖投标人公章）。
（4） 各投标人负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的招标采购活动。
（5） 本项目不接受联合体投标。
三、交付形式
合作商负责在采购人要求期限内完成北投时代项目2023年7-8月物料制作。
四、支付方式
（一）付款方式：乙方按甲方要求完成约定的所有服务事项，并经甲方验收、据实办理结算手续后90个工作日内，甲方向乙方一次性付清结算款项。款项均以转账方式支付，乙方应向甲方提供有效银行账号，每次付款前乙方应向甲方开具正式的增值税专用发票，乙方迟延开具正式增值税专用发票的，甲方付款时间相应顺延且不承担任何责任。
五、报价文件组成
具体详见“九、投标文件（格式）”，所有资料均须加盖投标人单位公章，并按“九、投标文件（格式）”顺序排列并扫描。
六、报价要求
（一）投标人根据自身实际情况报价。
（二）本项目采用固定单价形式。固定单价包含物料制作费、运输费、安装费、人工费、意外保险、执行费用及税费等与之相关的一切费用，实际费用最终据实结算。
（三）报价应按询价公告要求提供报价组成清单，供应商必须就本招标项目作完整一次性唯一报价，否则，其报价文件无效。报价文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。
（四）评标办法：最低评标价法，按照不含税总投标报价由低到高顺序排名。
七、报名及询价文件领取
报名时间：2023年7月25日（发出询价函的时间）至2023年7月25日18时。本项目不收取报名费、材料费、评审费、投标保证金等任何费用。
报名方式：在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）先注册，后选择本项目申请报名。
文件获取方式:在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）下载。
八、投标文件提交要求
（一）各投标人的投标文件必须于2023年7月25日20时前在广西北部湾投资集团有限公司电子招投标系统网（网址：https://ebidding.bgigc.com）提交扫描清楚的投标文件（无法辨认的内容按未提供处理）；未按时提交的投标文件采购人不予接受。
（二）投标文件我公司一律不予退回。投标人应承担编制投标文件以及递交投标文件涉及的一切费用，无论询价结果如何，采购人对上述费用不负任何责任，也无需对询价结果作任何解释。
联系人地址： 南宁市良庆区北投时代营销中心。
联系人：黄婷
电话：15278012432

                  广西北投营销策划有限公司
                              2023年7月25日

九、投标文件（格式）

（封面格式）

投 标 文 件

项目名称：北投时代项目2023年7-8月物料制作
项目编号： BTDC-2023-HW4927

投标人名称：               （盖单位公章）
投标人地址：
联系人：
联系人电话：
日期：         年     月     日

附件1
报价组成清单
	序号
	内容
	工艺/材质/规格
	数量
	单位
	不含税单价（元）
	不含税合价（元）

	1
	大象旁四合围桁架
	16.2*3.15m
550黑底喷绘
	1
	张

	2
	售楼部门口三合围桁架
	6.2*2.7m
550黑底喷绘
	1
	张

	3
	销冠相片
	8.9*12.7cm
157克铜板纸
	16
	张

	4
	玻璃立牌
	0.595*1.44m
PP哑膜+安装
	3
	张

	5
	防火窗
	0.19*0.04m
透明膜
	6
	张

	6
	指示牌
	60*80cm
背胶哑膜KT板
	3
	张

	7
	移动展板灯箱
	3.68*2.08m
UV软膜车边
	1
	张

	8
	蕾英路围挡01
	151.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	9
	蕾英路围挡02
	74.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	10
	蕾英路围挡03
	10*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	11
	蕾英路围挡04
	17*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	12
	蕾英路围挡05
	3.5*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	13
	大象旁四合围桁架
	[bookmark: _GoBack]16.2*3.15m
550黑底喷绘
	2
	张

	14
	沙盘贴四面
	568*20(h)cm*2
468*20(h)cm*2
高精车贴
	2
	副

	15
	样板间非交付标准-蓝字
	0.192*0.035m
透明膜
	10
	张

	16
	样板间非交付标准-橙字
	0.192*0.035m
透明膜
	5
	张

	17
	时代施工电梯门
	0.88*2.1m
可移车贴哑膜
	5
	张

	18
	交付区小电箱有电标识
	0.7*0.7m
黑底可移车贴+哑膜含安装
	1
	张

	19
	交付区小电箱有电标识
	1*1m
黑底可移车贴+哑膜含安装
	1
	张

	20
	交付区大电箱有电标识
	1.7*1.7m
黑底可移车贴+哑膜含安装
	1
	张

	21
	峯范8号楼灯箱
	3.1*2.9m
防水卡布灯箱铝合金边框+LED灯条+五金+UV软膜+车边+安装
	1
	张

	22
	峯范9号楼灯箱
	1.51*2.52m
防水卡布灯箱铝合金边框+LED灯条+五金+UV软膜+车边+安装
	1
	张

	23
	良玉大道大牌
	30.6*6.2m
550黑底喷绘
	1
	张

	24
	良玉大道砖墙
	15.6*2m
550黑底喷绘
	1
	张

	25
	那福路围挡01
	120.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	26
	那福路围挡02
	52.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	27
	那福路围挡03
	111.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	28
	那福路围挡04
	2.7*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	29
	那福路围挡05
	52.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	30
	那福路围挡06
	13.2*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	31
	那福路围挡07
	1.7*2.1m
550黑底喷绘
	1
	张

	不含税合计（元）

	税率：（ %）

	税额（元）

	含税总计（元）

附件2
公司营业执照副本复印件

附件3
授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系   （投标人名称）的法定代表人，现授权委托                 （单位名称）的  （姓名）为我公司签署北投时代项目2023年7-8月物料制作投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人在开评标中的一切活动（含所签署文件与处理相关事务）我单位均予以认可。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人： （签字或盖章）   性别：
年龄：                    联系电话：
身份证号码：                       职务：
投标人：                                  （盖单位章）
法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期：              年     月     日

【备注：附法定代表人身份证明原件及其身份证、委托代理人身份证等材料的复印件。以上复印件均须加盖投标人单位公章】

附件4
法定代表人身份证明

投 标 人：

单位性质：

地 址：

成立时间：        年       月       日

经营期限：

姓 名：    性 别：   年 龄：   ，身份证号：  职 务：

系                       （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                       （盖单位公章）

日期：        年    月    日

附件5
信用中国信用报告
根据最高人民法院等9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）规定，投标人不得为失信被执行人（以评标阶段通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）

附件6
类似项目一览表
	序号
	项目名称
	服务商
	所在城市
	项目规模
（元）
	服务内容
	目前状态
	备注

附合同或中标通知书关键页复印件并加盖投标人单位公章。

- 2 -

- 13 -